

Kylling & Co. Ikast ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 69 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co. Ikast ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 69 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.401.930 kr. mod 2.939.648 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 849.832 kr. mod 722.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.401.930	2.939.648
1 Personaleomkostninger	-2.172.655	-1.867.194
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.669	-101.491
Driftsresultat	1.144.606	970.963
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.813	-44.412
Resultat før skat	1.089.793	926.551
Skat af årets resultat	-239.961	-203.818
Årets resultat	849.832	722.733
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Overføres til overført resultat	49.832	22.733
Disponeret i alt	849.832	722.733

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	389.177	191.325
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>389.177</u>	<u>191.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>389.177</u>	<u>191.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	114.101	100.652
	Varebeholdninger i alt	<u>114.101</u>	<u>100.652</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.066	51.129
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.593.283	1.593.283
	Andre tilgodehavender	400.597	541.401
	Periodeafgrænsningsposter	24.495	18.362
	Tilgodehavender i alt	<u>2.085.441</u>	<u>2.204.175</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.137.344</u>	<u>1.039.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.336.886</u>	<u>3.343.923</u>
	Aktiver i alt	<u>3.726.063</u>	<u>3.535.248</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	266.144	216.311
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	700.000
Egenkapital i alt	1.146.144	996.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.649	560
Hensatte forpligtelser i alt	5.649	560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.911	316.774
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.287.617	765.135
Gæld til associerede virksomheder	205.451	205.451
Selskabsskat	234.872	212.058
Anden gæld	496.419	1.038.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.574.270	2.538.377
Gældsforpligtelser i alt	2.574.270	2.538.377
Passiver i alt	3.726.063	3.535.248

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	216.312	700.000	996.312
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.832	800.000	849.832
	80.000	266.144	800.000	1.146.144

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.053.564	1.783.554
Pensioner	60.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	59.091	47.640
	2.172.655	1.867.194
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.156	21.281
Andre finansielle omkostninger	9.657	23.131
	54.813	44.412
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	1.153.862	679.217
Kostpris 30. juni 2022	1.153.862	679.217
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	680.016	431.136
Årets afskrivninger	84.669	40.997
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	764.685	472.133
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	389.177	207.084
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.